120
Щетка	чашечная	гофрированная	METAL Standard
Для металла и стали
Диаметр: от 60 до 125 мм
Диаметр	проволоки: 0.30 мм
Тип	проволоки: гофрированная
Материал	проволоки:	сталь (S)
Инструмент:	угловая шлифовальная машина (УШМ)
Идеально	подходит	для	выполнения	лёгких	и	средних	работ	на	металлической	поверхности.
Проволока	изготовлена	из	стали	(S)	толщиной	0.30	мм,	подходит	для	чистовой	обработки
материала.
Область	применения:
• удаление	коррозии	(ржавчины),	окалины
• удаление	лакокрасочных	покрытий
• зачистка	металла	перед	сварными	работами
• очистка	корпусов	судов
• придание	шероховатости	(матовой	поверхности)
Диаметр
мм
Длина	проволоки
мм Резьба	 Об/мин УШМ
Ø Артикул
60 22 М14*2 12500 115 D01-MS-060-M14-030
75 22 М14*2 12500 125 D01-MS-075-M14-030
100 28 М14*2 8500 150/180 D01-MS-100-M14-030
125 34 М14*2 6500 230 D01-MS-125-M14-030
121
Диаметр
мм
Длина	проволоки
мм Резьба	 Об/мин УШМ
Ø Артикул
60 22 М14*2 12500 115 D01-IS-060-M14-030
75 22 М14*2 12500 125 D01-IS-075-M14-030
100 28 М14*2 8500 150/180 D01-IS-100-M14-030
125 34 М14*2 6500 230 D01-IS-125-M14-030
Щетка	чашечная	гофрированная	INOX Standard
Для нержавеющей стали, алюминия и цветного металла
Диаметр: от 60 до 125 мм
Диаметр	проволоки: 0.30 мм
Тип	проволоки:	гофрированная
Материал	проволоки:	нержавеющая сталь (SS)
Инструмент:	угловая шлифовальная машина (УШМ)
Идеально	подходит	для	выполнения	лёгких	и	средних	работ	на	металлической	поверхности.
Проволока	 изготовлена	 из	 нержавеющей	 стали	 (SS)	 толщиной	 0.30	 мм,	 подходит	 для
чистовой	обработки	материала.
Область	применения:
• удаление	коррозии	(ржавчины),	окалины
• удаление	лакокрасочных	покрытий
• зачистка	металла	перед	сварными	работами
• очистка	корпусов	судов
• придание	шероховатости	(матовой	поверхности)
122
Диаметр
мм
Длина	проволоки
мм Резьба	 Об/мин УШМ
Ø Артикул
65 18 М14*2 12500 115 D02-MS-065-M14-050
75 22 М14*2 12500 125 D02-MS-075-M14-050
100 22 М14*2 8500 180 D02-MS-100-M14-050
120 22 М14*2 6500 230 D02-MS-120-M14-050
Щетка	чашечная	жгутовая	METAL Standard
Для металла и стали
Диаметр:	от 65 до 120 мм
Диаметр	проволоки:	0.50 мм
Тип	проволоки:	жгутовая
Материал	проволоки:	сталь (ST)
Инструмент:	угловая шлифовальная машина (УШМ)
Идеально	 подходит	 для	 выполнения	 тяжелых	 и	 сложных	 	 работ	 на	 металлической
поверхности.	Рекомендуется	для	обработки	больших	поверхностей.
Проволока	 изготовлена	 из	 стали	 (ST)	 толщиной	 0.50	 мм,	 подходит	 для	 быстрой	 грубой
обработки	материала.	Более	агрессивна,	чем	гофрированная	щетка.
Область	применения:
• быстрая	очистка	больших	металлических	поверхностей
• быстрая	зачистка	сварных	швов
• удаление	коррозии	(ржавчины)
• удаление	лакокрасочных	покрытий
• удаление	окалины
• удаление	заусенцев
123
Диаметр
мм
Длина	проволоки
мм Резьба	 Об/мин УШМ
Ø Артикул
65 18 М14*2 12500 115 D02-IS-065-M14-050
75 22 М14*2 12500 125 D02-IS-075-M14-050
100 22 М14*2 8500 180 D02-IS-100-M14-050
120 22 М14*2 6500 230 D02-IS-120-M14-050
Щетка	чашечная	жгутовая	INOX Standard
Для нержавеющей стали, алюминия и цветного металла
Диаметр:	от 65 до 120 мм
Диаметр	проволоки:	0.50 мм

• удаление	коррозии	(ржавчины),	окалины
• удаление	лакокрасочных	покрытий
• зачистка	металла	перед	сварными	работами
• зачистка	сварных	швов
• удаление	заусенцев
126
Диаметр
мм
Длина
проволоки
мм
Диаметр
внутреннего
отверстия
Об/мин Артикул
100 20 22.23 12500 D22-MS-100-222-050
115 23 22.23 12500 D22-MS-115-222-050
150 32 22.23 9000 D22-MS-150-222-050
178 37 22.23 9000 D22-MS-178-222-050
200 41 22.23 8500 D22-MS-200-222-050
Щетка	дисковая	жгутовая	METAL Standard
Для металла и стали
Диаметр:	от 100 до 200 мм
Диаметр	проволоки:	0.50 мм